Rubrica

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2609.01/2023 - PE

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE PIÇARRA PARA A RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, JUNTO A
SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL — CE.

O Secretário de Obras do Município de Cascavel/CE, designada através da Portaria n 218/2020 de 16 de
junho de 2020, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis a Proposta de Preço (Final) do lio  licitante: QUATRO 1 CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ 18.020.126/0001-93, vencedora com o valor total
R$ 979.600,00 (Novecentos e setenta e nove mil e seiscentos reais) item 1 e tendo o mesmo atendido a
todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2609.01/2023 - PE, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital,
o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com
a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Cascavel/CE, 27 de Outubro de 2023.

cY.-7CA
Eduardo Fiorentino Ribeiro

Secretário de Obras

	Waii~52~~~~11~1~9~.14~<53"46 	 Cale101~~~1~PRIN11~~1WING~F~~

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  06.920.253-2